1
-2-

UỶ BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
           (((                                                      ((((((————

Số: 254/QĐ-UBND                               Bình Định, ngày 19 tháng 5 năm 2011
QUYẾT ĐỊNH

V/v thu hồi Giấy chứng nhận đầu tư đã cấp cho
Công ty Khoáng sản Bình Định Việt Nam - Malaysia

((((((
UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ  Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Đầu tư ngày 29/11/2005;

Căn cứ Luật Doanh nghiệp ngày 29/11/2005;

Xét hồ sơ giải thể doanh nghiệp đồng thời chấm dứt hoạt động dự án đầu tư của Công ty Khoáng sản Bình Định Việt Nam – Malaysia và đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 343/SKHĐT-TTXT ngày 16/5/2011,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi và chấm dứt hiệu lực pháp lý của Giấy phép đầu tư số 1184/GP do Ủy ban Nhà nước về hợp tác và đầu tư cấp ngày 03/4/1995 gắn với thành lập Công ty Khoáng sản Bình Định Việt Nam – Malaysia (gọi tắt là BIMAL).

Lý do thu hồi: hết thời hạn hoạt động của doanh nghiệp.
Điều 2. Các bên liên doanh của Công ty Khoáng sản Bình Định Việt Nam – Malaysia chịu trách nhiệm hoàn thành các thủ tục pháp lý có liên quan (nếu có); đồng thời nộp lại bản gốc Giấy phép đầu tư số 1184/GP do Ủy ban Nhà nước về hợp tác và đầu tư cấp ngày 03/4/1995 và các giấy phép điều chỉnh cho Sở Kế hoạch và Đầu tư Bình Định.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Cục trưởng Cục Thuế tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan liên quan và Giám đốc Công ty Khoáng sản Bình Định Việt Nam – Malaysia chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
                                                                                           TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Nơi nhận:

                                 KT. CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

          PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Cục Thống kê, Công an tỉnh;

        (Đã ký)
- UBND huyện Phù Cát;

- UBND thành phố Quy Nhơn;

- Lưu: VT, NV, K17.

           Hồ Quốc Dũng